
Zarządzenie Nr 66/2011 
  

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 12 września 2011 roku 
  

w sprawie  powołania Uniwersyteckiej Komisji Rekrutacyjnej ds. Doktorantów 
 
 
Na podstawie § 86 ust. 2 oraz § 168 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje się Uniwersytecką Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru kandydatów  
na pierwszy rok studiów doktoranckich w roku akademickim 2011/2012, w następującym składzie: 
1) prof. zw. dr hab. Wiesław Caban – przewodniczący Komisji, 
2) dr hab. Marta Samek, prof. UJK – Instytut Filologii Rosyjskiej, 
3) dr hab. Kazimierz Luciński, prof. UJK – Instytut Filologii Rosyjskiej, 
4) prof. zw. dr hab. Barbara Greszczuk – Instytut Filologii Polskiej, 
5) mgr Grzegorz Rykowski – Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów, 
6) mgr Sylwia Kasprzyk – sekretarz Komisji. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


